

Informazione Regolamentata n. 0114-34-2022

Data/Ora Ricezione 15 Giugno 2022 18:19:34

**Euronext Milan** 

Societa' : MET.EXTRAGROUP

Identificativo : 163685

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : SINTESINSS01 - Perini

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 15 Giugno 2022 18:19:34

Data/Ora Inizio : 15 Giugno 2022 18:19:35

Diffusione presunta

Oggetto : Comunicato stampa - 15 giugno 2022 -

Pubblicato verbale Assemblea Ordinaria

degli Azionisti

## Testo del comunicato

Milano, 15 giugno 2022 – Met.Extra Group S.p.A. ("Met.Extra" o la "Società" o l'"Emittente") – rende

noto che è a disposizione sul sito internet www.metextragroup.com nonché in "eMarket Storage"

all'indirizzo www.emarketstorage.com, il verbale dell'assemblea dei soci del 15 giugno 2022.



## Met.Extra Group S.p.A.

## **COMUNICATO STAMPA**

Pubblicato verbale assemblea ordinaria 15 giugno 2022

Milano, 15 giugno 2022 – Met.Extra Group S.p.A. ("Met.Extra" o la "Società" o l'"Emittente") – rende noto che è a disposizione sul sito internet www.metextragroup.com nonché in "eMarket Storage" all'indirizzo www.emarketstorage.com, il verbale dell'assemblea dei soci del 15 giugno 2022.

Met.Extra Group S.p.A. (MET.MI) è una holding di partecipazioni quotata alla Borsa Italiana. Maggiori informazioni sono disponibili sul sito <u>www.metextragroup.com</u>

Per ulteriori informazioni: Marianna Manfrino Investor Relations Tel. +39 02-49451737

| Fine Comunicato n.0 | )1 | 1 | 14 | -3 | 4 |
|---------------------|----|---|----|----|---|
|---------------------|----|---|----|----|---|

Numero di Pagine: 3